

# **BGH Holding ApS**

**c/o Jens Birk, Overgaden Oven Vandet 90 1., 1415 København K**

**CVR-nr. 21 86 24 95**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Hanne Fagerlin Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BGH Holding ApS c/o Jens Birk Overgaden Oven Vandet 90 1. 1415 København K  Telefon: +45 32 96 10 49  CVR-nr.: 21 86 24 95 Stiftet: 2. juli 1999 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Jens Birk Nielsen, Overg. Oven Vandet 90 01. 1415 København K Hanne Fagerlin Nielsen, Overg. Oven Vandet 90 01. 1415 København K
<b>Direktion</b>	Jens Birk Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Køge erhvervsafdeling, Bag Havene 20, 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år hovedsageligt bestået af udlejning af selskabets faste ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 544.979 mod 850.981 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.031 mod 549.812 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023/24 forventede en bruttofortjeneste for 2024/25 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>544.979</b>	<b>850.981</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.075	-134.492
<b>Driftsresultat</b>	<b>422.904</b>	<b>716.489</b>
2 Andre finansielle indtægter	13.828	12.709
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.772	-21.470
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.960</b>	<b>707.728</b>
Skat af årets resultat	-91.929	-157.916
<b>Årets resultat</b>	<b>326.031</b>	<b>549.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	650.000
Disponeret fra overført resultat	-323.969	-100.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.031</b>	<b>549.812</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>5.002.175</u>	<u>5.124.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.002.175</u>	<u>5.124.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.002.175</u></b>	<b><u>5.124.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	48.679	30.916
	Andre tilgodehavender	40.598	40.541
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.967</u>	<u>29.594</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.244</u>	<u>101.051</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.655.058</u>	<u>1.786.144</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.770.302</u></b>	<b><u>1.887.195</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.772.477</u></b>	<b><u>7.011.445</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	340.000	340.000
Overført resultat	4.203.600	4.527.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.193.600</b>	<b>5.517.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.692	173.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.692	173.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.841	115.830
Gæld til tilknyttede virksomheder	922.504	730.585
Anden gæld	414.085	431.636
Periodeafgrænsningsposter	30.755	42.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.185	1.320.648
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.578.877</b>	<b>1.493.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.772.477</b>	<b>7.011.445</b>

**1 Medarbejderforhold****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <b>kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	340.000	4.627.757	650.000	5.617.757
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.188	650.000	549.812
Egenkapital 1. juli 2024	340.000	4.527.569	650.000	5.517.569
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-323.969	650.000	326.031
	<b>340.000</b>	<b>4.203.600</b>	<b>650.000</b>	<b>5.193.600</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>13.828</u>	<u>12.709</u>
	<b><u>13.828</u></b>	<b><u>12.709</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.691	21.470
Andre finansielle omkostninger	<u>81</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.772</u></b>	<b><u>21.470</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>7.733.948</u>	<u>7.733.948</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>7.733.948</u></b>	<b><u>7.733.948</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-2.609.698	-2.475.206
Årets afskrivninger	<u>-122.075</u>	<u>-134.492</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-2.731.773</u></b>	<b><u>-2.609.698</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>5.002.175</u></b>	<b><u>5.124.250</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Birk Holding ApS, CVR-nr. 26876397, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.